
 
 

 
 

 

 

Poz. 48 

UCHWAŁA NR 124 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY HISTORIA 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do wydania opinii w sprawie oceny 
działalności i osiągnięć naukowych pracowników Wydziału Historii 

Na podstawie § 49 ust 2 i 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) Rada Naukowa Dyscypliny Historia postanawia, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję do wydania opinii w sprawie oceny działalności i osiągnięć 
naukowych pracowników Wydziału Historii – dr. hab. Błażeja Brzostka, dr hab. Dobrochny 
Kałwy oraz dr hab. Grażyny Szelągowskiej, prof. ucz., w następującym składzie: 
1) prof. dr hab. Tomasz Kizwalter; 
2) prof. dr hab. Michał Leśniewski; 
3) dr hab. Sylwia Kuźma-Markowska; 
4) dr hab. Hanna Rubinkowska-Anioł, prof. ucz.; 
5) dr hab. Marcin Zaremba, prof. ucz. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Historia: P. M. Majewski 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY HISTORIA 

 


